89.90 Si verò, canonicè admonitus eadem negligentia, ac malitiâ perstiterit, beneficio priuetur.

91 Officium autem amittere, ut beneficio priuati possit, is iare dicatur,

r. de Canonis
cis horis nō
intermitt.

tur, qui quindecim dierum spatio bis illud omiserit.

Quæ pœna ab iis, qui plura obtinent beneficia, toties repetenda est, quoties huius delicti conuicti fuerint: quamquam illud granius est, & eos omitti officii rationem Deo reddere oportet.

92 Qui uerò, sacris initiati, beneficiū Ecclesiasticū non habent, si diuinum prætermiserint officium, præter graue peccatum, quod committunt, grauius etiam ab Episcopis in eos animaduertatur.

3. de iis, quæ
pert. ad ord.
sacr. & c.

93 Quod ex Concilio lateranensi ultimo a nobis prouinciali prima Synodo contra Clericos iustum est, qui Ecclesiastica beneficia obtinētes, Canoniarum horarum officium intermiserint, id ex Pii etiam V. Pœ. Max. constitutione, qua hoc diligentius cautum est, contra eosdem Episcopus agat.

Ad cuius etiam constitutionis præscriptum eum item mulctet, qui pensionem habens Canoniarum horarum officium de Beata Maria Virgine dicere omiserit.

4. Ibidem.

94 Sacerdos, clericus uel sacris initiatus, aut ecclesiasticum beneficium obtinens, horarum Canoniarum officio cum adstrictus sit, meminerit se febris, morbo uel aliquo, uel aduersa ualitudine leuiter aliquando laborantem, non iustam propterea excusationem habere, quamobrem illud intermittat, omittatue.

Itaque si quando corporis infirmi affectus est, ipse pro sua conscientia rectè videat, qui prætare possit, ac nè ommittendo grauius peccet, & beneficii, si quod habet, fructus suos non faciat.

1. qui libri
potissimū à
clericis legen
di.

95 Clerici, postquam decimum quartum annum attigerint, ut legem Domini, in cuius sorte sunt, dies, noctesque meditari possint, habeant sacrorum librorum, si non copiam, certè necessarium delectum; omnino uerò Testamentum uetus, & nouum, Catechismus Romæ edendū, cum primum in lucem prodierit, Sacrum Tridentinum Concilium, Constitutiones has nostras, & Diœcesanas proprii Episcopi, Calendarium festorum dierum, quod Episcopi in sua Diœcesi singulis annis edendū curabunt.

4. de vita &
honest. cler.

96 Parochi uerò, ut ecclesiasticos ritus cognoscere, rectèque curam animarum ministrare possint, præter eos libros, quos supra diximus, sibi etiam comparent Homiliarium, ab Episcopo eligendum, summam Antoninam, uel aliam ab Episcopo delectam, & quos præterea ab eis legi Episcopus iusserit.

Hortamur autem, ut in lectione Pastoralis Sancti Gregorii, & sancti Ioannis Chrysostomi de Sacerdotio assiduè versentur.